Wycenę wykonano w oparciu o instrukcję nr 1/2016 z 17 maja 2016 r. 

SRzTSiRD PZM
2. niniejsza OT w wycenie wartości uwzględnia okres eksploatacji, 

przebieg pojazdu, ogólny stan techniczny.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, 
określona na dzień wykonania opinii wynosi:

24 000 zł
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące zł)

Wartość określono na podstawie:
- notowań rynkowych zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Dnia 2025-12-29

Biegły Skarbowy

biegły

ini. SłauK>mir Malidu

4

Dokumentacja fotograficzna

Foto 1

Foto 3